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[ﬁ Outlook

REPORTE AUDIENCIA - TERMINACION DEL PROCESO || RAD. 2023-00158 || DTE. TIBALDO
DOMINGUEZ

Desde Paola Andrea Astudillo Osorio <pastudillo@gha.com.co>
Fecha Jue 28/08/2025 8:30
Para Marlyn Katherine Rodriguez Rincdn <mkrodriguez@gha.com.co>; Nicol Dahian Bulla Avendafo

<nbulla@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; Gestora De
Dependencia <gestordedependencia@gha.com.co>

cc Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

Buen dia compafieros, espero se encuentren bien.

Atentamente informo que el dia de hoy 28/08/2025 se celebrd la audiencia prevista en el Art. 77 del CPTySS
ante el JUZGADO 03° LABORAL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA dentro del proceso que a continuacién se
identifica:

DEMANDANTE: TIBALDO DOMINGUEZ BARRERA
DEMANDADO: COLFONDOS S.AY OTROS
RADICADO: 2023-00158

LLAMADA EN G: ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A.
CASE:19533

En dicha diligencia se agotaron las siguientes etapas:

e Verificacion de asistencia y reconocimiento de personeria juridica a la suscrita para actuar.

e Solicitud de desistimiento: Todas las partes acceden a la solicitud de desistimiento, por lo tanto, el
despacho declara la terminacién del proceso por carencia actual de objeto sin lugar a condena en
costas.

@Marlyn Mar, para tu tramite.
@Nicol, porfa seguimiento al acta.
@CAD GHA, chicos por favor cargar el reporte.

Cordialmente,

Paola Andrea Astudillo Osorio
Abogado Junior
TEL: 321 625 2560
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